Буряад Республикын                                               Администрация
        Хурамхаанай аймагай                              муниципального образования
«Элэhэн» гэжэ муниципальна                                      сельское поселение
                захиргаан                                                                       «Элэсун»
671642, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Элэсун, ул. Ленина 68; телефон: 8(30149) 91-1-66, факс: 8(30149) 91-1-66.

ЗАХИРАЛ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 июня 2021  года                                                                            №42/1

О назначении подотчетных лиц

1. Утвердить следующий список подотчетных лиц, которые имеют право на получение денежных средств в под отчет на текущие расходы:
[bookmark: _GoBack]Специалист 1 разряда – Цыремпилова А.Э.
специалист 1 разряда- Галсанова А.Ю.
специалиста 1 разряда- Бадмаева Ж.Б.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования	Б.Б. Галсанова
сельское поселение «Элэсун»